FEDERAZIONE ITALIANA

Cronometristi
77~

IMotocross Tito Scalo

GARA 2

Gara 2 Amatori Sport
Gara Iniziato a 22:30:28

Tito Scalo 0,760 Km.
22/06/2013 20:45.

-
Il
o B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 1:03.144 +1.509 22:35:54.735
(891) INCHICO DARIO 6 1:02.745 +1.110 22:36:57.480
1 58.398 +1.799 22:31:36.409 7 1:02.088 +0.453 22:37:59.568
2 58.246 +1.647 22:32:34.655 8 1:03.511 +1.876 22:39:03.079
3 57.354 +0.755 22:33:32.009 9 1:04.980 +3.345 22:40:08.059
4 57.169 +0.570 22:34:29.178 10 1:03.778 +2.143 22:41:11.837
5 57.894 +1.295 22:35:27.072
6 56.599 22:36:23.671 (77) LAURINO MAURIZIO
7 57.082 +0.483 22:37:20.753 1 1:07.507 +2.165 22:31:48.436
8 57.422 +0.823 22:38:18.175 2 1:05.990 +0.648 22:32:54.426
9 57.196 +0.597 22:39:15.371 3 1:06.036 +0.694 22:34:00.462
10 57.655 +1.056 22:40:13.026 4 1:06.452 +1.110 22:35:06.914
5 1:05.951 +0.609 22:36:12.865
(199) TROCCOLI VINCENZO 6 1:05.550 +0.208 22:37:18.415
1 58.703 +2.422 22:31:37.756 7 1:07.077 +1.735 22:38:25.492
2 57.732 +1.451 22:32:35.488 8 1:05.342 22:39:30.834
3 57.573 +1.292 22:33:33.061 9 1:05.374 +0.032 22:40:36.208
4 57.192 +0.911 22:34:30.253
5 57.600 +1.319  22:35:27.853 (515) MARCHESE LUCIANO
6 57.157 +0.876 22:36:25.010 1 1:07.553 +3.423 22:31:45.890
7 57.029 +0.748 22:37:22.039 2 1:04.640 +0.510 22:32:50.530
8 59.451 +3.170 22:38:21.490 3 1:04.180 +0.050 22:33:54.710
9 56.389 +0.108 22:39:17.879 4 1:04.621 +0.491 22:34:59.331
10 56.281 22:40:14.160 5 1:04.130 22:36:03.461
6 1:04.717 +0.587 22:37:08.178
(18) COLANGELO GIUSEPPE 7 1:24.190 +20.060 22:38:32.368
1 58.752 +1.778 22:31:38.606 8 1:04.691 +0.561 22:39:37.059
2 57.770 +0.796 22:32:36.376 9 1:04.790 +0.660 22:40:41.849
3 57.625 +0.651 22:33:34.001
4 57.375 +0.401  22:34:31.376 (21) SALVIAMAURIZIO
5 57.651 +0.677 22:35:29.027 1 1:09.302 +1.668 22:31:50.520
6 57.995 +1.021 22:36:27.022 2 1:08.720 +1.086 22:32:59.240
7 56.974 22:37:23.996 3 1:07.634 22:34:06.874
8 1:00.312 +3.338 22:38:24.308 4 1:08.116 +0.482 22:35:14.990
9 58.570 +1.596 22:39:22.878 5 1:09.819 +2.185 22:36:24.809
10 58.730 +1.756 22:40:21.608 6 1:10.878 +3.244 22:37:35.687
7 1:13.066 +5.432 22:38:48.753
(777) SABIA NICOLA 8 1:12.731 +5.097 22:40:01.484
1 1:05.076 +6.282 22:31:44.434 9 1:11.484 +3.850 22:41:12.968
2 1:00.902 +2.108 22:32:45.336
3 1:01.439 +2.645 22:33:46.775 (90) COGNETTI ONOFRIO
4 1:00.246 +1.452 22:34:47.021 1 1:14.674 +4.805 22:31:57.425
5 1:01.662 +2.868 22:35:48.683 2 1:12.136 +2.267 22:33:09.561
6 1:01.688 +2.894 22:36:50.371 3 1:00.869 22:34:19.430
7 1:00.189 +1.395 22:37:50.560 4 1:13.361 +3.492 22:35:32.791
8 1:00.177 +1.383 22:38:50.737 5 1:11.483 +1.614 22:36:44.274
9 58.839 +0.045 22:39:49.576 6 1:14.813 +4.944 22:37:59.087
10 58.794 22:40:48.370 7 1:13.071 +3.202 22:39:12.158
8 1:18.061 +8.192 22:40:30.219
(13) PITTARO VALERIO
1 1:05.160 +7.915 22:31:45.173
2 1:02.480 +5.235 22:32:47.653
3 1:03.234 +5.989 22:33:50.887
4 1:00.924 +3.679 22:34:51.811
5 1:03.172 +5.927 22:35:54.983
6 1:02.090 +4.845 22:36:57.073
7 58.484 +1.239 22:37:55.557
8 57.790 +0.545 22:38:53.347
9 58.571 +1.326 22:39:51.918
10 57.245 22:40:49.163
(69) ENZO GRECO
1 1:04.451 +2.816 22:31:43.826
2 1:03.593 +1.958 22:32:47.419
3 1:02.537 +0.902 22:33:49.956
4 1:01.635 22:34:51.591
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